

Pachet materiale de constructii primaria Cenad

I.D.: 97351795

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44190000-8 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.874,78 RON - 5.874,78 RON

Descriere: Ciment 20kg - 120buc*13.44lei=1613.45lei Plasa sudata 4mm - 6buc*50.42lei=302.52lei diblu WPK 12x140 - 40buc*2.1lei=84.03lei Burghiu SDS 14x350 - 1buc*27.73lei=27.73lei Kraft comfort 15L lavabila - 3buc*100.84lei=302.52lei Glet Fino Bello - 2buc*50.42lei=100.84lei CD 4m - 6buc*13.44lei=80.67lei Gipscarton 12.5 - 4buc*37.81lei=151.26lei Kraft lavabila 10L cod5124T - 1buc*268.91lei=268.91lei Membrana cu cramioane 1.5x20m - 2buc*147.06lei=294.12lei Kraft 8.5L lavabila - 2buc*67.22lei=134.45lei Banda hartie - 10buc*10.92lei=109.24lei Cablu MYM 3 x 2.5 - 20m*6.30lei=126.05lei Tinci alb 25kg - 5buc*23.53lei=117.65lei Chit pentru gipscarton 25kg - 2buc*75.63lei=151.26lei Spuma montaj manuala DENBRAVEN - 5buc*21.008lei = 105.04lei Amorsa 10L - 3buc*54.62lei=163.87lei Teava 110 pvc portocalie 4M - 3buc*52.94lei=158.82lei Pigment Oskar negru 180ml - 3buc*57.14lei=171.43lei Pensula nr 6 - 4buc*5.04lei=20.17lei
